Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N.° 	/2004.

[C3/ _CU(
	 Denomina uma via pública no Bairro do Feital.

• 	A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições

legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de "ELIZEU QUIRINO DE CAMPOS", a Travessa

"A" do Bairro do Feital.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romans,de Oliveira, 29 de março de 2004.

• Vereador 	 e Freitas

APROVADO

P O R 	 c—cs

E NI 	/ 	(( :2C(4

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)3643-2355 FAX(012) 3643-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-280

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Biografia: Elizeu Quirino de Campos

Autor: Ver. Inaldo Soares de Freitas

Elizeu Quirino de Campos, nasceu em 24 de maio de 1982 em Pindamonhangaba.

Filho de José Menino de Campos e de Maria Benedita Quirino de Campos.

Residiu na Rua Mariano Alvez dos Santos, no Bairro do Feital.

Filho de família religiosa, pertencentes aos Vicentinos.

Faleceu em 11 de maio de 1992.

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-280

	Page 1
	Page 2